Eserin içeriğinden söz edildikten sonra metne dair şu tespitlerde
bulunulabilir; kitap içinde kullanılan tarihlerin miladi takvime
çevrilmesinde sorunlar vardır. Rumî takvimin miladi takvime göre iki
yılı kapsaması göz önünde bulundurulmamasından kaynaklanan bu
sorun, anlatımda temel yanlışlara meydan vermektedir. Örneğin,
“1329 (1913)” şeklinde verilen tarihten sonra Birinci Dünya Savaşı’nın
aynı yılın temmuz ayında başladığı dile getirilmektedir. Buna göre
Birinci Dünya Savaşı 1914 yılında değil, 1913 yılında başlamış gibi yanlış
bir görüntü ortaya çıkmaktadır (s.45). Eserin devamında özellikle
üçüncü bölümdeki tarihlerin yanlışlığı dikkat çekmektedir. Tarihî
kayıtlara (ve araştırmalarımıza) göre Galiçya’ya sevk edilen Osmanlı
birlikleri 1916 yılının yaz aylarında yola çıkmıştır. Eserdeki anlatımın
tarihî kayıtlarla uyumlu olmasına karşın Rumî ve Miladi tarihler,
Temmuz 1331/1915’i göstermektedir ki, hatalıdır (s.102-107) . Miladi
takvime çevirme işleminde eserdeki ifadelerden doğrulamalar yapmak
mümkündür. Mesela, dinî ve millî bayramlara dair anlatımlar, tarih
belirleme/çevirme işlemlerinde etkin olarak kullanılabilir.